

Bezpłatne szkolenie on-line pn. "Zmiany w planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym po nowelizacji z 2023 roku - w aspekcie ochrony zabytków i krajobrazu" -16 kwietnia 2024r.



Narodowy
Instytut
Dziedzictwa

60
LAT MISJI



NARODOWY
INSTYTUT
SAMORZĄDU
TERYTORYALNEGO

Narodowy Instytut Samorządu Terytorialnego oraz Narodowy Instytut Dziedzictwa w ramach współpracy zapraszają Państwa na bezpłatne szkolenie online pn. **"Zmiany w planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym po nowelizacji z 2023 roku - w aspekcie ochrony zabytków i krajobrazu"** które odbędzie się **16 kwietnia 2024 r.**, w godz. 10.00-11.30 na platformie CISCO WEBEX.

Prowadzenie: dr Anna Fogel – główny specjalista w Dziale Zarządzania Dziedzictwem i Analiz Wpływu Zmian Klimatu na Dziedzictwo w NID. Doktor nauk prawnych, były sędzia, radca prawny. Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji na Uniwersytecie Warszawskim (1994). W 2011 r. na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie obroniła rozprawę doktorską „Prawna ochrona przyrody w lokalnym planowaniu przestrzennym”. Specjalizuje się w zagadnieniach prawnych związanych z ochroną zabytków, ochroną środowiska oraz planowaniem i zagospodarowaniem przestrzennym, a także konfliktami w tym obszarze. Autorka kilkudziesięciu publikacji o tej tematyce, m.in. komentarza do Ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu („Ustawy krajobrazowej”) oraz ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Członkini Zespołu Prawno-Urbanistycznego przy Komitecie Przestrzennego Zagospodarowania Kraju PAN.

Webinarium jest adresowane w szczególności do:

- urzędników samorządowych, szczebla gminnego i powiatowego, w szczególności odpowiedzialnych za zagadnienia związane z planowaniem przestrzennym

Prosimy zwrócić szczególną uwagę podczas rejestracji na wpisanie poprawnego adresu e-mail, na który zostanie przesłane zaproszenie z linkiem udostępniającym szkolenie. Jednocześnie informujemy, że każda osoba powinna użyć odrębnego adresu e-mail. Uwzględniane będą wyłącznie unikatowe adresy e-mail. Po wysłaniu do nas formularza powinniście Państwo otrzymać wiadomość email potwierdzającą prawidłowość zgłoszenia.

Na 1 godzinę przed szkoleniem otrzymacie Państwo drugą wiadomość email z linkiem zapraszającym na przedmiotowe szkolenie.

Na 20 minut przed szkoleniem pokój wirtualny, w którym odbywać się będzie szkolenie zostanie otwarty i będzie dostępny dla uczestników szkolenia. NIST zastrzega sobie możliwość odwołania szkolenia bądź zmiany terminu, jeśli wynikną nieprzewidziane trudności organizacyjne, uniemożliwiające przeprowadzenie szkolenia, o czym poinformujemy Państwa drogą email-ową przed planowanym rozpoczęciem szkolenia, informacja taka znajdzie się również na stronie internetowej www.nist.gov.pl Dodatkowych informacji udzielają:

Pani Mirosława Mikołajczyk mail: mirosława.mikolajczyk@nist.gov.pl , tel. 510 872 795

Pani Dobrochna Pawlic mail.: dobrochna.pawlic@nist.gov.pl, tel. 690 470 988

Pani Katarzyna Wieczorek mail: katarzyna.wieczorek@nist.gov.pl ,tel.500 165 778

